PSIC82100C - REGISTRO PRQTOCOLLO - 0001461 - 21/02/2020 - A. - E

. ““;. |ISIITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. OLIVIERI"

Via Confalonieri, 9 — 61121 Pesaro — Tel. 0721/415741
Cod. fisc. 80005610417 — Cod. mecc. PSIC82100C .
E.mail: PSIC82100C@istruzione.it Posta cert: PSICBZIOOC@Dec.istruzione.it .

FOnD( "’“‘q ﬂmﬂhﬁm.wwl
STRUTTURALI ,2 .ré f ; &,} B
EUROPE| B 2014-202 MUR  Feviione o prri

trutturall per
Fistruzione e pet lnnovazione digitale
Ufficio IV

Agli Atti -
All’Albo
Al sito web

OGGETTO: Nomina Commissione Tecnica e convocazione apertura plichi relativi alle richieste di
preventivo per il conferimento d’acquisto prodotti di materiale di pulizia ambienti scolastici per tutti i
Plessi dell'Istituto Comprensivo “A.Olivieri”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA lalegge 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai
documenti amministrativi e SS.MM.IL;
VISTO il DPR 275/1999 concernente 11 regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni
Scolastiche, ai sensi della .. 59/1997;
VISTO il D. Lgs. 165/2001 recante “Notrme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della
Amministrazioni Pubbliche” e SS.MM.IL;
VISTO lart. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 “contratu sotto soglia”, cosi come integrato e modificato
dal D.Lgs 56/2017;
VISTO il D. Igs. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolasnche ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.
107.”
VISTA la proptia determina n. 3 del 20/ 01 /2020 in riferimento all’oggetto di cui sopra;
VISTE le richieste di preventivo inoltrate il di protocollo n. 815 del 01/02/2020;
VISTE le offerte di preventivo pervenute;
RITENUTO di aver individuato come criterio di aggiudicazione quello dell’offerta economicamente
pit vantaggiosa;
RITENUTO necessatio per I'espletamento della procedura in questione I'individuazione di
‘una commissione giudicatrice;
DISPONE
La commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche petvenute sulla base
dei criteri definiti nell'indagine di mercato ¢ cosi costituita:
e Dirigente Flavio Bosio
e D.S.G.A. Valentina Avaltroni
e Ass.te Amm.vo Luciana Del Prete

La commissione & convocata Lunedi 24/02/2020 alle ore 10.00.
Successtvamente procedera alla formulazione del prospetto comparativo delle offerte.

Pesaro, 1i 21/02/2020

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO 1/1




		2020-02-21T11:51:47+0100
	BOSIO FLAVIO




